
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001478228

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001478228

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Turismo, Cultura y Deporte. Dirección General para
el Turismo

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/turismoculturaydeporte.html
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión y ejecución de las acciones y programas destinados al

apoyo y fomento de la actividad turística, así como de los dirigidos
a la potenciación de la calidad e innovación.

	Dirección: Edificio EXPO. C/ Inca Garcilaso, 3, Isla de la Cartuja
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE CATERING PROGRAMA INTERREG EUROPE
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 2  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000608419
División por lotes: No
Clasificación CPV
55300000-3 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas

Descripción: SERVICIO DE CATERING PROGRAMA INTERREG EUROPE

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	193,05 €

Importe total (sin IVA): 172,50 €

Valor estimado: 172,50 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/07/2024 08:47:10 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZmU0OGM2MmEwNzM5MjASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001478228

Tasa de cofinanciación: 80 %

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 27/06/2023
Duración del contrato: 2   Meses
NIF: B01651082
Adjudicatario: 	FOGON DE CARTUJA, S.L.
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

172,50 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

193,05 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/07/2024 08:47:10 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZmU0OGM2MmEwNzM5MjASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


